20 01T 2010

COMUNE DI NAPQET—77—

s

S

~4 7 7
72 MUNICPALITA'® PROG.n.... . R

rem Tkt Al B B

Ou-

Servizio Gestione del Territorio e R.A.E.

ORDINANZA SINDACALE
Pr.nd3cldel 457454040

OGGETTO:-Integrazione dell'Ordinanza Sindacale n.1218 del 30 Ottobre 2008 per I'Istituzione di un

particolare dispositivo di traffico temporaneo nei giorni 30 e 31 ottobre 2010, dalle ore 7.00 alle ore 15.00,
in occsione della commemorazione dei defunti per I'anno 2010.

ILSINDACO
Premesso:

-che con O.S..Progr.l218 del 30 ottobre 2008 ¢ stato istituto un particolare dispositivo di traffico temporaneo per i
giorni | e 2 novembre per gli anni 2009 e 2010;;

-che con nota fax 3082 del 14.10.2010 la Polizia Locale Unita Operativa Piscinola ha chiesto l'integrazione all'O.S.
Progr.1218 del 30.10.2008 per i giorni 30 e 31 ottobre 2010;
Letto 11 D.L.vo 30/04/1992 n° 285.

ORDINA

L'integrazione dell'O.S. 1218 del 30 Ottobre 2008 con l'istituzione del divieto di transito veicolare in occasione
della Commemorazione dei Defunti per I'anno 2010 anche per i giorni 30 € 31 ottobre dalle ore 7.30 alle ore
15.00 nei seguenti tratti stradali:

-Via Cimitero dalla confluenza con Piazza Madonna dell'Arco a quella con Via Ponte;
-Via Vicinale Piscinola dalla confluenza con Via del Cimitero a quella con Via Miano;
-Cupa delle Vedove dal civ 16 alla confluenza con Via del Cimitero.

Data la chiusura temporanea,il presente provvedimento sara attuato mediante transennamenti predisposti secondo
le disposizioni degli organi del Servizio Autonomo di Polizia Locale.
Ogni altra ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi momentaneamente sospesa.

IL DIRIGENTE V.t ENTE
Arch.L.Sisto ;[ﬂ g

Il Dipartimento Polizia Municipale ¢ incaricato di vigilare, unitamehte a tutte le altre Forze di Polizia previste
dall'art.12 del D.L.vo 30/04/1992 n.285 e agli Ausuliari del Traffico previsti dall’art.17,comma 132 della Legge
n.127 del 15.05.1997. per I'esatta osservanza della presente Ordinanza.

L'ASSESSORE ALLA MOBILITA URBANA
VIABILITA® TRAFFICO E PARCHEGGI
me?sﬁﬂ%m(}lo




